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حمید درخشان:

باید دنبال بازیکن خارجی بهتری باشند

این دو مهاجم خارجی )پریرا و دیاباته( اصاً خوب نبودند و تنها لوکادیا 
عملکرد موفقی داشت که او هم تیم را ترک کرد. بقیه بازیکنان خارجی 
کمک حال پرسپولیس نبودند و کار خاصی در این تیم انجام ندادند. اگر 
پرسپولیس بازیکنان خارجی باکیفیت‌تری داشت، به مراتب وضعیتش 
هم بهتر می‌شد. پرسپولیس باید به‌دنبال جذب بازیکنان خارجی بهتری 

باشد تا در لیگ قهرمانان آسیا حرفی برای گفتن داشته باشد. 

علیرضا امامی‌فر:

این سبک بازی برای آسیا کافی نیست

یحیی گل‌محمدی روندی که برانکو پیاده کرده بود را در تیمش پیش 
گرفت و در این سه سال افکار خود را وارد کرد. من فکر می‌کنم مهم‌ترین 
اصل موفقیت پرسپولیس در این فصل، اصل آرامش بود. مسائل فنی 
و آنالیزی تحت نظارت کادرفنی این تیم بخوبی انجام شد. به نظرم این 
سبک از بازی که پرسپولیس با این نفرات انجام داد، برای ایران مناسب 

است و برای خارج از ایران و بازی‌های آسیایی کافی و کارساز نیست.

محمد انصاری:

از هواداران پرسپولیس ممنونم

شاید خیلی‌ها خوشحال شدند که من از فوتبال خداحافظی کردم! اما از شوخی 
گذشته باید بگویم هر بازیکنی که از فوتبال می‌رود، دوست دارد خداحافظی و 
بدرقه خوبی داشته باشد. من هم مثل بقیه دوست داشتم این اتفاق بیفتد و 
از همه کسانی که با تماس تلفنی یا پیام به من لطف داشتند ممنونم. همچنین 
از هواداران پرسپولیس ممنونم که مثل همیشه پشتیبان من بودند. باشگاه 

پرسپولیس هم برای من استوری گذاشت و دست‌شان درد نکند.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 پرسپولیس 
با تمدیدی‌ها 

مذاکره می‌کند
در حالی که دیروز گفته شد 
یحیی گل محمدی لیست مد 
نش برای تمدید  نظر بازیکنا
قرارداد را به باشگاه داده یکی 
از مدیران باشگاه اعام کرد در 
حال مذاکره با بازیکنانی هستند 
که قراردادشان تمام شده و باید 
تمدید شود. البته این مدیر 
باشگاه نامی از بازیکن خاصی 
نبرد اما مهم‌ترین نفرات میاد 
سرلک، سعید صادقی، عیسی آل 
کثیر و گئورگی گولسیانی هستند.

نامه رسمی به 
فدراسیون درباره 

سقف قرارداد
باشگاه پرسپولیس طی مکاتبه‌ای 
که با سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال داشته درباره سقف 
قرارداد ۳۰۰میلیارد تومانی برای 
تیم‌های حاضر در مسابقات 
آسیایی)با آپشن ۳۲۵میلیارد( 
اعتراض خود را اعام و خواهان 
بررسی این آیین‌نامه شده است. 
در این نامه به برخی دیگر از 
بندهای آیین نامه جدید هم 
اعتراض شده است. قرار بود این 
نامه دیروز به فدراسیون و سازمان 

لیگ ارسال شود‌.

شایعه استعفای 
عضو هیأت مدیره

گفته می‌شود یکی از اعضای هیأت 
مدیره پرسپولیس که نزدیک به 
یک سال در این باشگاه مشغول 
به‌کار بوده، بزودی از سمتش 
استعفا خواهد داد. در چند هفته 
گذشته اختلاف‌نظرهایی بین 
سازمان خصوصی‌سازی و وزارت 
ورزش و جوانان درباره برخی از 
اعضای هیأت مدیره پرسپولیس 
به گوش می‌رسید و به نظر 
می‌رسد این استعفا بی‌ارتباط 
با این مسائل نیست. باید دید 
این عضو هیأت مدیره باشگاه 
به تصمیمی که برای استعفا دارد 
جامه عمل خواهد پوشاند یا 
اینکه او را از این تصمیم منصرف 

خواهند کرد.
این فرد کسی نیست جز محمد 
دلبری که آبان ماه سال گذشته 
به‌عنوان عضو اقتصادی به هیأت 
مدیره پرسپولیس اضافه شد اما 
بعد از برگزاری مجمع اخیر باشگاه 
برخی رسانه‌ها نام او را به‌عنوان 

عضو تازه وارد اعام کردند.

 
ادامه مشکلات 

مالکیت ساختمان 
باشگاه

رضا درویش در جلسه مجمع 
پرسپولیس درباره مسأله مالکیت 
ساختمان این باشگاه خبر داد: 
پول سه دانگ از این ساختمان را 
پرسپولیس داده است. پول سه 
دانگ بعدی را هم از درآمدهای 
باشگاه برداشتند. الان می‌گوییم 
سند آن سه دانگی که همان اول 
پولش را باشگاه داده است به‌نام 
پرسپولیس بزنید ولی فدراسیون 
فوتبال در کمال ناباوری به ما 
نامه زده است که هیأت رئیسه 
فدراسیون موافقت نکرد. این 
سه‌دانگ برای پرسپولیس است 
مگر به موافقت یا عدم موافقت 
آنها است؟ الان این حرف‌ها را 
می‌زنیم. بعد جلسه همه می‌روند 
به یک جلسه دیگر تا باز هم 
فقط گوش بدهند و ما می‌مانیم 

و مشکلات‌مان.
گفتنی است در ماجرای پرونده 
ویلموتس اعام شد که شرکت 
شستا سه دانگ از ساختمان 
باشگاه پرسپولیس را هم به‌دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش با 
حکم مراجع قضایی از آن خود 

کرده است.
 

دلایل قهرمانی پرسپولیس را در 
چه مواردی می‌دانید؟

نی  م قهرما گرا ینستا ا یق  ز طر ا
پرسپولیس را به یحیی و افشین و 
کریم تبریک گفتم. یحیی امسال 
خیلی خوب کار کرد و هم در لیگ و 
هم در جام حذفی شاهکار بود. اگر 
اشتباه نکنم یحیی 15 سال است 
که در ایران مربیگری می‌کند و فکر 
می‌کنم در این مدت ثابت کرده 
که بهترین مربی ایرانی است و در 
هر تیم هم که بوده منشأ تغییرات 
و تأثیر مثبت بوده و در چند تیم 
هم قهرمانی کسب کرده است 
که بزرگترین آن هم با بهترین تیم 
ایران یعنی پرسپولیس بوده که 
ارزش زیادی داشته و دارد. یحیی 
در تیم‌های قبلی مانند پدیده و 
ذوب‌آهن هم ارزش خودش را 
نشان داده به همین دلیل واقعاً 
این بزرگنمایی نیست که بگوییم 
او در حال حاضر بهترین مربی 
فوتبال ایران است. سه‌گانه زدن 
در فوتبال ایران خیلی تکرار نشده 
و انجام این کار در پرسپولیس هم 
واقعاً سخت است که فقط از عهده 
مربیانی مانند یحیی در پرسپولیس 
برمی‌آید. 20 دقیقه خلاصه دربی را 
دیدم و از آن لذت بردم؛ دربی که 
به نظرم بیرانوند و ترابی و عالیشاه 
بهتر از بقیه بودند هر چند که به 
لحاظ تیمی پرسپولیس واقعاً بهتر 
از استقلال بود و در چند نوبت هم 
بیرانوند واقعاً توپ‌های خوبی را از 

استقلال گرفت.
اما یحیی حرف‌هایی مبنی بر 

جدایی زده؟!
باید از یحیی حمایت کنند چون بدون 
تعارف بهتر از او برای پرسپولیس در 
ایران مربی نداریم و اگر بخواهیم 
مربی خارجی هم بیاوریم آن مربی 
نمی‌تواند بزودی فرهنگ و کیفیت 

فوتبال ایران را بداند.
به نظرتان یحیی می‌تواند 

رکورد قهرمانی‌های برانکو را در 
پرسپولیس بشکند؟

سال جدید همه چیز فرق خواهد 
داشت و به نظرم همه چیز سخت‌تر 
خواهد شد در این بین انتخاب 
بازیکن خیلی مهم است که باید به 
بهترین نحو ممکن انجام شود. در 
این بین در پرسپولیس مثلث یحیی 
و کریم و افشین واقعاً قادرند خیلی 
کارها را انجام دهند؛ سه مرد بزرگ 
که من خیلی از آنها را دوست دارم 
و آنها ثابت کرده‌اند که می‌توانند 
خیلی کارها را در پرسپولیس انجام 
دهند و در کسب موفقیت‌های بزرگ 
به پرسپولیس خیلی کمک کرده‌اند. 
جدا از این مثلث موفق، یحیی کادر 
فنی و بازیکنان خیلی خوبی دارد به 
همین دلیل هم یحیی کادر موفقش 
را حفظ می‌کند و خودش خیلی 
خوب می‌داند که چه بازیکنانی را 

در پرسپولیس حفظ کند.
در رابطه با سرمایه‌گذاری 

عربستانی‌ها چقدر به قهرمانی 
تیم‌های ایرانی امیدوارید؟

در لیگ قهرمانان آسیا کار خیلی 
سخت است. پرسپولیس هم دو بار 
با برانکو و یحیی به فینال رسیده و 
خودش را به جام قهرمانی نزدیک 

ساخته اما از قهرمانی محروم مانده 
است. الان هم تیم‌های خیلی خوبی 
در آسیا وجود دارند به همین دلیل 
باید خیلی سخت کار کنید و بازیکنان 
خیلی خوبی را اضافه کنید و بعضی 
از قوانین مانند پرداخت ریالی را از 
فوتبالتان حذف کنید چون در این 
صورت دیگر بازیکن خوب خارجی 
به ایران نمی‌آید و از این بابت خیلی 
ضرر خواهید کرد. باید بازیکنان 
خیلی خوبی بگیرید که جدا از 
مهاجم در بقیه خطوط هم بتوانند 
بازی کنند و توانایی بالایی به لحاظ 

فنی داشته باشند.
در خصوص شرکت ایران در جام 
کافا چه نظری دارید، به نظرتان 

با توجه به انتخاباتی که شده 
تیم ملی‌مان می‌تواند در جام 

ملت‌های آسیا موفق شود؟
تیم‌های عمان و ازبکستان تیم‌های 
خوبی هستند اما حریفان همگروه 
ایران تیم‌های قوی نیستند. قهرمانی 
در جام ملت‌ها هم کار راحتی نیست 
مگر اینکه تا آن زمان خیلی جدی 
کار کنید و برنامه‌ریزی داشته باشید 
تا به موفقیت با وجود تیم‌هایی 
بسیار مطرح دیگری که حضور دارند 

خوشبین باشیم.
صحبت حضور مجددتان در 

ایران صحت دارد؟
دو تیم لیگ یکی به من پیشنهاد 
دادند اما حضور مربی خارجی در 
لیگ یک ممنوع شد به همین دلیل 
فعاً حضورم در ایران منتفی شده 
مگر اینکه پیشنهاد دیگری برسد 
و من در لیگ برتر بتوانم به‌عنوان 
مدیر فنی با تیم جدیدی همراهی 

داشته باشم.

رضا نوروزی مهاجم اسبق پرسپولیس که هنوز مهاجمی در ایران نتوانسته رکورد گلزنی‌اش را در لیگ ایران با 24 گل 
بشکند در رابطه با شرایط پرسپولیس صحبت می‌کند. مهاجمی که معتقد است تکرار قهرمانی برای پرسپولیس 
سخت است و در این بین ابراز امیدواری می‌کند تا یحیی در فصل آتی با تقویت تیم کار ناتمامش را انجام بدهد 

و با کسب قهرمانی آسیا کلکسیون افتخاراتش را کامل کند.
وینکو بگوویچ سرمربی اسبق پرسپولیس که سال‌ها در فوتبال ایران سابقه مربیگری دارد از قهرمانی و سه‌گانه زدن 
پرسپولیس به شکل زیادی ابراز خوشحالی می‌کند و معتقد است باشگاه پرسپولیس باید یحیی را به هر شکل ممکن 
حفظ کند و مثلث یحیی و افشین و کریم باقری را یکی از عوامل اصلی موفقیت سرخپوشان و کسب قهرمانی سه‌گانه 

پرسپولیس معرفی می‌کند.

 فکر قهرمانی سه‌گانه پرسپولیس 
را داشتی؟

به نظرم در اواخر بازی‌ها موتور 
پرسپولیس حسابی گرم شد و به 
قولی بازیکنان در همه بازی‌های پایان 
فصل‌شان چه در لیگ و چه در جام 
حذفی موفق شدند و بهترین عناوین را 
کسب کردند. در این بین پرسپولیس 
آن قدر خوب کار کرد که شانس هم 
سراغش آمد. به طور نمونه سپاهان 
هم که اصلی‌ترین حریف پرسپولیس 
بود، در دیدار مقابل ملوان متوقف 
شد تا اصلی‌ترین حریف پرسپولیس 

هم برای قهرمانی جا بماند.
خودت یکی از بهترین 

مهاجمان لیگ بودی اما چرا 
آمار گلزنی‌ها در لیگ برتر 

پایین آمده و به آن شکلی که 
انتظار می‌رود مهاجم گلزن 

وجود ندارد؟!
به هر حال این یک حقیقت است 
که ضعف مهاجم داریم و مهاجم 
خوب هم خیلی ساخته نمی‌شود و 
در تیم‌های پایه هم در کار سازندگی 
خوب و موفق کار نمی‌شود تا در پست 
مهاجم گلزن با مشکل مواجه باشیم. 
این در حالی است که زمان خود من 
در هر تیم که نگاه می‌کردی سه 
مهاجم خیلی خوب وجود داشت که 
هر کدام‌شان جزو بهترینها بودند و 
به نسبت دیگری چیزی کم نداشتند. 
همین امر رقابت زیادی به وجود 
می‌آورد و در نهایت منجر به آن می‌شد 
که بازیکنان بهترین کیفیت را از خود 

ارائه دهند.
آمار گلزنی‌ات در لیگ یعنی 
24 گل هم به نظر شکسته 

نخواهد شد؟!
واقعیت این است که به نسبت همان 
5 سال یا 10 سال پیش سطح فنی 
لیگ پایین‌تر آمده است. مثاً در 
فولاد من و آرش افشین در یک فصل 
35 گل زدیم که 24 گلش را من زدم و 
11 گلش را هم آرش افشین زد و بقیه 
همبازیان‌مان هم در فولا‌د گل‌های 

زیادی زدند تا آمار گلزنی‌ام در لیگ 
72 گل باشد که واقعاً بی‌نظیر 

بود. در آن فصل ما با فولاد 
ششم شدیم و سپاهان هم 

قهرمان شد.
به‌عنوان گلزن‌ترین 

مهاجم لیگ 
برتر در رابطه 
با مهاجمان 

پرسپولیس چه 
نظری داری؟

عیسی خوب کار کرد و به نظرم از او 
نمی‌توان ایراد گرفت چون او از دوران 
نقاهت طولانی برگشت و همین 
تعداد گلی هم که زد به نظرم شاهکار 
کرد. در خصوص عبدی هم باید 
بگویم او مهاجم خوب و با استعدادی 
است اما باید با هوش‌تر کار کند و با 
تمرکز بیشتری در بازی‌ها بازی کند تا 

موفق شود.
در رابطه با مهاجمان خارجی 
پرسپولیس چه نظری داری؟

مهاجم برزیلی که خوب کار نکرد و 
باید ردش کنند و شیخ هم که به‌دلیل 
سن و سالش و مصدومیت‌های 
متوالی‌اش نتوانست در پرسپولیس 
خودش را نشان دهد و از پرسپولیس 
خداحافظی کرد. کلاً وقتی مهاجم 
خارجی می‌آورید او باید 10 برابر 
مهاجمان داخلی باشد. منظورم 
این است که اگر قرار باشد مهاجم 
خارجی بیاورند باید در حد لوکادیا 
لی بود  باشد؛ مهاجمی که عا
و می‌توانست کار را برای تیمش 

در‌آورد.
در رابطه با اظهار نظر یحیی 

که چندی پیش ابراز خستگی 
کرد اما درویش گفته که او 

یک فصل دیگر در پرسپولیس 
خواهد ماند چه نظری دارید؟

به نظرم آقا یحیی حق داشت که آن 
طور حرف بزند چون در این فصل واقعاً 
تحت فشار قرار داشت .الان هم که 
شرایط خیلی سختی برای تیم بستن 
پیش آمده به همین دلیل شرایط برای 
کار کردن سخت است اما ان‌شاءالله 
یحیی می‌ماند و کارها را دوباره خیلی 
خوب انجام می‌دهد. مسئولان باید 
به پرسپولیس به‌عنوان قهرمان ایران 
و تیم اول ایران که در آسیا می‌خواهد 
شرکت کند خیلی اهمیت دهند اما 
در کشور ما فوتبال اولویت صدم 
است و کسی اهمیت نمی‌دهد و 

و  نینی با محدویت‌ها  ا قو

که می‌گذاریم شرایط را برای تیم‌ها 
سخت‌‌تر می‌سازیم و به جای هزینه 
کردن قوانین بازدارنده می‌گذاریم و 
قوانینی می‌گذاریم که یک متر خارج 
از ایران هم نمی‌توانیم موفق شویم و 
کاری از پیش ببریم و جایی هم کاربرد 

ندارد و جواب نمی‌دهد.
با توجه به سرمایه‌گذاری 

تیم‌های عربستانی به نظرت 
پرسپولیس می‌تواند در آسیا 

موفق شود؟
کار ما از ریشه غلط است و واقعاً 
درست کار نمی‌کنیم در حالی که نه 
تنها عربستان بلکه بقیه تیم‌های 
مطرح آسیا در همه ابعاد بهتر از ما 
کار می‌کنند. برای پرسپولیس هم 
کار مشکل است به همین دلیل باید 
چند مهاجم و بازیکن خوب دیگر در 
چند پست دیگر بیاوریم تا در آسیا به 

کارمان امیدوار باشیم.
پرسپولیس در چه پست‌هایی 

به بازیکن نیاز دارد؟
پرسپولیس به دو مهاجم و بازیکن 
پشت مهاجم و هافبک بازیساز نیاز 

دارد تا بتواند موفق شود.
در خصوص بیرانوند که گفته 
می‌شود از اروپا پیشنهاد دارد 
و به باشگاه نوتیس داده چه 

نظری‌ داری و به نظرت او 
نباید بماند تا شانس موفقیت 

پرسپولیس در آسیا و لیگ آینده 
برای موفقیت بالاتر برود؟

اگر بیرانوند بماند حتماً می‌تواند به 
پرسپولیس کمک کند اما بازیکن 
اول باید به فکر خودش باشد چون 
هیچکس به فکر بازیکن نیست و 
مثاً خود من زمانی که رباطم پاره 
شد باشگاه مرا از پرسپولیس بیرون 
انداخت و هیچ اهمیتی به من نداد. 
به همین دلیل است که می‌گویم 
بیرانوند هم حق دارد که اول فکر 
خودش باشد و بعد به فکر باشگاه 
باشد ضمن اینکه شنیده‌ام بیرانوند 
از تیم‌های اروپایی و عربستانی هم 

پیشنهاد دارد.
فصل قبل در مسابقات 

فیتنس قهرمان شدی، امسال 
هم قصد ‌داری در مسابقات 
قهرمانی جهان شرکت کنی؟

فصل قبل در مردادماه بود که در 
مسابقات قهرمانی کشور مدال 
گرفتم این بار هم قصد دارم 
در مسابقات قهرمانی جهان 
شرکت کنم چون مدال جهانی 
نگرفتم. مسابقاتی که شش 
ماهه دوم امسال برگزار 
ینکه  ا ضمن  د  می‌شو
کار تبلیغاتی هم انجام 
می‌دهم چون با رشته‌ام 

همخوانی دارد.

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار
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